AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL No

006/2014

Processo nº. 67/2014

A Câmara Municipal de Cariacica, por intermédio de sua Pregoeira, torna público que o Ordenador de Despesas HOMOLOGOU
o Pregão Presencial nº. 006/2014 referente ao registro de preços para provável aquisição de material de consumo (tipo
limpeza), que teve o seguinte resultado Lote único: J M MERCHER COMERCIAL DU REI ME, no valor total de R$ 54.976,40
(Cinquenta e quatro mil novecentos e setenta e seis reais e quarenta centavos).

Cariacica, 25 de junho 2014.

Mara Jane Langa
Pregoeira